关于执行基本医疗保险住院政策及
医疗服务收费类别调整的公告

2020 年 12 月，我院通过湖南省三级综合医院评审；2021 年

12 月，通过长沙市一类收费物价综合考评。接通知我院可于 2022

年 2 月 1 日起执行市级一类收费标准。

根据《湖南省卫生健康委关于确认湖南航天医院为三级综合

医院的通知 》（湘卫医发〔2020〕34 号）、《长沙市医疗保障

局长沙市卫生健康委员会关于重新公布长沙市公立医疗机构医

疗服务价格类别的通知》（长医保发〔2022〕5 号），我院已于

2022 年 02 月 22 日起执行市级一类收费医院的基本医疗保险住

院政策。

我院目前已经完成执行一类收费标准的各项前期准备工作，

拟于 2022 年 02 月 26 日起全面执行市级一类收费标准。

特此公告。

湖南航天医院

2022 年 02 月 22 日

湖 南 航 天 医 院